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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	106	zł

Powierzchnia 34	m2

Cena/m2 6	147	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 1	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 350	zł

Balkon Tak

Piwnica Tak

NA	1	PIĘTRZE	NOWE	MIESZKANIE	2	POKOJOWE	OS.	EUROPEJSKIE
OFERTA	BEZPOŚREDNIA	–	WYNAGRODZENIE	POŚREDNIKA	POKRYWA	SPRZEDAJĄCY

Mieszkanie	o	pow.	33,50	m2	zlokalizowane	na	1	piętrze	w	bloku	z	2018	r.	na	os.	Europejskim.	Na	metraż
nieruchomości	składa	się	kuchnia	połączona	z	salonem,	sypialnia,	przedpokój	oraz	łazienka	z	WC.

Mieszkanie	 w	 stanie	 idealnym	 –	 nigdy	 niezamieszkałe.	 Na	 wyposażeniu	 pozostaje	 całe	 umeblowanie
m.in.:
-	meble	kuchenne	wraz	ze	sprzętem	AGD	(tj.	piekarnik,	płyta	elektryczna,	pochłaniacz,	lodówka),	
-	w	salonie	komoda,	słupek,	stolik	wersalka,
-	w	sypialni	łóżko	z	materacem,
-	w	przedpokoju	szafa	w	zabudowie,	
-	w	łazience	pralka.

Sprzęt	nowy	objęty	gwarancją	producenta.

Ciepła	 woda	 i	 centralne	 ogrzewanie	 miejskie.	 Opłaty	 eksploatacyjne	 w	 wysokości	 350	 zł	 łącznie	 z
prądem.

Mieszkanie	 oraz	 budynek	 wykończony	 z	 dobrej	 jakości	 materiałów.	 Dla	 mieszkańców	 dostępna
cichobieżna	winda,	klatka	schodowa	wykończona	marmurem.

Do	mieszkania	przynależy	balkon	oraz	piwnica.

Bardzo	 dobra	 i	 lubiana	 przez	 wielu	 lokalizacja	 na	 nowym	 prężnie	 rozwijającym	 się	 osiedlu

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Europejskie	-	206	000	zł



charakteryzującym	się	ciszą	oraz	spokojem,	a	zarazem	bliskością	do	centrum	miasta.

ZAPEWNIAMY	BEZPŁATNĄ	POMOC	W	UZYSKANIU	KREDYTU	Z	SZEROKIEJ	OFERTY	PONAD	25	BANKÓW	-
GWARANCJA	NAJLEPSZEJ	OFERTY

Zapraszam	na	prezentację

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


